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ARQUIVO:

Veridiane

CREA n. 063.131-9
Eng. Civil Claudete Skowronski Canal

DESENHISTA:

ÁREA:

DATA:ENDEREÇO DA OBRA:

DESCRIÇÃO:

INDICADA
ESCALA:

Nº DO PROJETO:

04
PRANCHA:RESPONSÁVEL TÉCNICO PELO PROJETO:

CONTEÚDO:

Cortes e Fachada Frontal

QUADRA ESPORTIVA

CORTE 'A-A'
ESCALA .................................. 1:75

Estrutura pré-fabricada

Terça metálica

Cobertura aluzinc

Viga Intermediária

Viga Respaudo

- 0.15

 0.00
Quadra Circulação

3
.9

0
2
.5

0

3
.6

0
0

.3
0

2
.1

0
0

.4
0

6
.4

0
3

.1
5

quadracoberta-barradaeuropa.dwg

4.922

0.80

 0.00
Quadra 

- 0.15

Estrutura pré-fabricada

6
.4

0

3
.6

0

2
.5

1
2
.6

5
0
.5

0

0
.3

0
2

.1
1

0
.4

0
2
.6

5
0
.5

0

6
.4

0

0
.3

0
3

.5
7

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

LINHA BARRA DA EUROPA
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Viga Respaudo
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Fev./2018

794.10 m²


